
郑州热力集团有限公司石桥西一街-沿河路（金水路-响水湾）供热管网工程

定向钻施工竞争性谈判公告

一、项目基本情况

1.项目编号：QSZB202408018

2.项目名称：郑州热力集团有限公司石桥西一街-沿河路（金水路-响水湾）供热管网工程

定向钻施工

3.采购方式：竞争性谈判 

4.最高限价：1640000元 

5.采购需求：中标单位负责定向钻施工（含工作坑土方开挖及回填、定向钻机械组装及

调试、导向孔钻进及扩孔、回拖、泥浆制作施工及泥浆处理、场地平整等定向钻全部施工内

容），报价含施工中所有的人工、材料、机械费用。

5.1中标单位须负责中标工程的定向钻及热力工艺管道的设计、负责专项施工方案编制，

地质勘察并组织专家论证、提交相关书面报告；

5.2中标单位负责定向钻施工操作坑、接收坑的开挖、基坑支护、回填、注浆、导向孔

钻进及扩孔、回拖及全部外部协调并办理相关市政手续；

5.3本项管网连通工程（包含定向钻工程和管道安装工程）涉及到（钻进过程及回拖过

程中）的办理河道及水利部门相关手续，绿化拆除、恢复及现状道路的破除、恢复相关手续

均由中标单位负责。定向钻施工区域内涉及到（钻进过程及回拖过程中）的办理河道及水利

部门相关手续，绿化拆除、恢复及现状道路的破除、恢复相关费用均由中标单位负责。

5.4热力管道回拖期间吊车进场、使用过程、撤场期间涉及的外部协调由中标单位负责。

5.5投标单位应提前勘察现场，自行查询地质资料，核实地质情况，调查周边环境情况。

工程量长度为计划长度，实际施工以现场业主单位放线为准。

5.5.1招标范围：石桥西一街-沿河路（金水路-响水湾）供热管网工程定向钻施工，沟槽长

度：372.3米，管径：DN250（外径Φ365），供回水各一根。

5.5.2工程质量要求：合格；

5.5.3工期：以合同签订为准；



5.5.4发包方式：工程施工总承包；

5.5.5标段划分：本项目分为 1个标段。

6、本项目是否接受联合体投标：否。 

二、供应商资格要求：

1.资质要求：供应商必须具有独立法人资格，具有有效的营业执照；具备建设行政主管

部门颁发的市政公用工程施工总承包二级及以上资质，具有有效的安全生产许可证。

2.项目经理资格：项目经理要求具有市政公用工程专业国家注册二级及以上建造师资格，

具备有效安全生产考核合格证，且未担任其他在施工程项目的项目经理；供应商 2024 年 1

月份以来正常连续为拟派项目经理交纳的社会保险统筹。

3.业绩要求：

（1）投标单位提供自 2021 年 1 月 1 日以来热力管道工程定向钻单次穿越（管径≥

DN250）且一次性穿越长度 200米以上的施工业绩 1份（提供施工合同及对应付款发票(发票

复印件中应包含：清晰完整的二维码以便扫描验证)，以合同签订时间为准；合同内体现管

径或由发包单位出具针对该合同管径证明并加盖公章）。

（2）拟派项目经理 2021 年 1 月 1 日以来完成热力管道工程定向钻单次穿越（管径≥

DN250）且一次性穿越长度 200米以上的施工业绩 1份（提供施工合同及对应付款发票(发票

复印件中应包含：清晰完整的二维码以便扫描验证),施工合同须体现拟派项目经理，以合同

签订时间为准；合同内体现管径或由发包单位出具针对该合同管径证明并加盖公章）。

注：企业业绩和项目经理业绩不得重复

4.其他要求：

（1）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公

司，都不得同时投标。本次招标不接受联合体投标。

（2）被授权委托人须是投标单位正式员工且由投标单位正常缴纳社保，需提供自 2024

年 1月份以来投标单位为其连续交纳的社会保险统筹。

（3）无资质证书的企业、个人或者有资质证书的企业通过各种途径和方式，利用其他

企业的资质及名义报名和投标的，一经查实，招标人有权取消其投标资格。



三、获取采购文件 

1.时间：2024年 08月 20日至 2024年 08月 22日，每天上午 9:00至 12:00，下午 2:30

至 5:30（北京时间，法定节假日除外）。

2.方式：供应商将以下资料及联系方式（含委托人姓名、联系电话及电子邮箱）以 PDF

的格式发送到 hnqs907@qq.com邮箱后并和代理公司工作人员联系确定资料发送成功；

①授权委托书、法定代表人及被授权委托人身份证；②营业执照、资质证书、安全生产

许可证；③项目经理建造师证、安全生产考核合格证、无在建承诺、2024 年 1 月份以来正

常连续为拟派项目经理交纳的社会保险统筹；④供应商资格要求第 3项要求的类似项目业绩

(企业业绩和项目经理业绩不得重复)；⑤供应商资格要求第 4项要求的资料⑥基本银行开户

许可证（已取消基本户开户许可证的企业附基本存款账户信息）

注：①以上资料必须加盖公章。

②供应商应保证其资料的真实性、有效性，一经发现有虚假资料，采购人有权取

消其投标资格，记录入热力公司黑名单，其公司以后不能参加热力公司的招标，给采购人

造成损失的，依法承担赔偿责任；构成犯罪的，依法追究刑事责任。

3.售价：500元，售后不退。

四、响应文件提交 

1.截止时间：2024年 08月 26日 09时 30分（北京时间）。

2.地点：详见竞争性谈判文件；

3.其他有关事项：逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、响应文件开启 

1.时间：2024年 08月 26日 09时 30分（北京时间）。

2.地点：详见竞争性谈判文件；

六、发布公告的媒介及公告期限 

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发

布。公告期限为三个工作日。 

七、其他补充事宜



无

八、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系 

1.采购人信息

名称：郑州热力集团有限公司  

地址：郑州市嵩山南路 1号

联系人：李先生 

联系方式：0371-68811236

2.采购代理机构信息

名称：河南求实工程造价咨询有限公司

地址：郑州高新区科学大道 53 号中原广告产业园 2 号楼九层 907 室（解放军信息工程

大学南门对面）

联系人：李女士  史先生  

联系方式：0371-53360703


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T19:54:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T19:54:40+0800
	BJ
	ePolicy




